
MarCon gruppen AB

Pressmeddelande

8 juli 2011

Marcongruppens ägare förvärvar Frog Marine Group

Dyk- och marinentreprenadföretagets Marcongruppens ägare har idag förvärvat stora delar av rörelsen från Frog Marine Groups konkursbo. Frog Marine Group bedriver en liknande verksamhet som Marcongruppen och förvärvet omfattar bland annat fartyg, båtar, inventarier, maskiner och vissa dotterbolag.

- Vi räknar med att förvärvet kommer att vara positivt för båda verksamheterna och vår ambition är att det pågående arbetet i Frog ska fortsätta utan avbrott. Vi kommer nu att aktivt medverka i det rekonstruktionsarbete som pågår i ett par av de övertagna dotterbolagen, säger Jörn Ryberg, styrelseordförande och en av ägarna i Marcongruppen.

Under närmaste tiden kommer man att sätta sig in i den förvärvade rörelsen och undersöka hur den bäst ska samordnas med verksamheten i Marcongruppen. Därefter kommer ledningen att återkomma med mer information om hur verksamheterna ska bedrivas framöver.

- Vi är nöjda med att ha funnit en ekonomiskt stabil och seriös köpare till verksamheten, säger, Christer Erlandsson på Danske Bank, som är största fordringsägare i Frog Marine Groups konkursbo.
- Vi känner oss trygga med den här affären. Marcongruppen är en seriös och långsiktig ägare med lång erfarenhet i branschen. Överlåtelsen ger de bästa förutsättningarna för att kunna rädda verksamheten och så många arbetstillfällen som möjligt, kommenterar Bill Söderberg på Frog Marine Service AB.

Marcongruppen är en företagskoncern som bedriver verksamhet inom dyk- och marinentreprenad. Företaget har funnits sedan 1993. Verksamheten omsatte 130 MKR under 2010 och har ca 60 anställda. Frog Marine Group har totalt cirka 100 anställda och hade en försäljning på 186 MKR under 2009.

För ytterligare information, kontakta:

Jörn Ryberg, Styrelseordförande och delägare
tel: 0705-52 56 20, e-post: jorn.ryberg@marcon.se

Kenneth Andersson, styrelseledamot och delägare
tel: 0706-35 45 08, e-post: kenneth.andersson@marcon.se